
    Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 86/2009 

       Burmistrza Karczewa 

              z dnia 15 czerwca 2009r.  

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu  

    Miejskiego w Karczewie 

 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych ( Dz. U. Nr 223, poz. 1458) i § 5 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz. U. Nr 

50, poz. 398 ) – zarządzam, co następuje: 

 

     § 1 

 

Wprowadza się  w załączniku do niniejszego zarządzenia Regulamin Wynagradzania 

Pracowników Urzędu Miejskiego w Karczewie. 

 

§ 2 

 

Regulamin wynagradzania wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do 

wiadomości pracowników poprzez wyłożenie go w Wydziale Organizacji i Nadzoru. 

 

      § 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Karczew. 

 

                 § 4 

 

Z chwilą wejścia w życie Regulaminu wynagradzania stanowiącego załącznik do niniejszego 

zarządzenia, tracą moc zarządzenia Burmistrza Karczewa: 

1) Nr 75/2005 z dnia 5 sierpnia 2005 r. w sprawie regulaminu premiowania dla pracowników  

    zatrudnionych na stanowiskach pomocniczych i obsługi w Urzędzie Miejskim w  

    Karczewie, 

2)Nr 66/2006 z dnia 12 czerwca 2006 r. w sprawie wprowadzenia zmian w regulaminie  

   premiowania dla pracowników zatrudnionych na stanowiskach pomocniczych i obsługi w  

   Urzędzie Miejskim w Karczewie, 

3) Nr 6/2006 r. z dnia 20 stycznia 2006r.w sprawie utworzenia funduszu nagród dla  

    pracowników Urzędu Miejskiego w Karczewie. 

 

       § 5   

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Karczewa 

           Władysław Dariusz Łokietek 

 

 


